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GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2018

INGRESOS

INGRESOS DE GESTION
O

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
t

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL Y ORGANOS AUTONOMOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
g
BONO CUPON CERO

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
g

(miles de pesos)

PRESUPUESTOU
ANUAL

$20,959,545
$2,038,959
800,915
575,219
77,862
584,963
$17,461,252
8,228,033
9,233,219

0
$1,459,334
386,357
648,978
23,958
400,041

$0

$0

$20,959,545

$15,073,517
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ABRIL

$3,366,447
$1,206,598
83,999
55,878
19,754
1,046,967
$2,005,911
769,671
1,002,320
233,920
$153,938
25,790
71,673
3,966
52,509

$0

$0

$2,240,049

$1,524,876

ACUMULADOO
ENE - ABR

$10,202,928
$1,940,699
346,687
339,412
51,884
1,202,716
$7,621,592
3,121,618
3,515,730
984,244
$640,637
156,121
243,371
22,060
219,085

$0

$0

$7,842,239

$5,498,639



GOBIERNO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
ESTADO DE i
AGUASCALIENTES SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2018
(miles de pesos)

PRESUPUESTOD ABRIL ACUMULADOL]
ANUAL ENE - ABR
SERVICIOS PERSONALES 1,299,195 86,852 350,085
MATERIALES Y SUMINISTROS 222,868 13,044 59,318
SERVICIOS GENERALES 478,252 12,979 39,492
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,073,202 1,412,001 5,049,744
GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL $2,153,581 $340,213 $788,305
g
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 30,000 2,116 10,395
INVERSION PUBLICA 1,828,439 322,416 715,604
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 295,142 15,681 62,306
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $3,408,288 $349,574 $1,298,636
g
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 3,408,288 349,574 1,298,636
DEUDA PUBLICA $324,159 $25,386 $256,659
g
DEUDA PUBLICA 324,159 25,386 256,659

RESULTADO DEL PERIODO $0 $1,126,398 $2,360,689

2/2



